

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان:

### لزوم ایجاد بازارچه دائمی اشتغال خانگی زنان



گروه خبر: سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان نبود فضای دائمی برای عرضه تولیدات و دست ساخته‌های بانوان را یکی از مشکلات مهم این قشر اعلام کرد و خواستار ایجاد بازارچه دائمی صنایع دستی و مشاغل خانگی زنان به عنوان مطالبه دیرینه بانوان سیرجانی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان سیرجان؛ سرپرست سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان در کمیسیون امور بانوان با بیان اینکه وقتی بانوان به لحاظ اقتصادی، توانمند شوند تاثیر بسزایی در کاهش آسیب‌های اجتماعی در حوزه‌های مختلف می‌توانند داشته باشند، گفت: راهاندازی بازارچه دائمی برای فروش محصولات تولیدی در مشاغل خانگی و همچنین تقویت و معرفی ظرفیت‌های صنایع دستی بانوان شهرستان از اهمیت بالایی برخوردار است. وی از موازی کاری‌ها در حوزه زنان و خانواده انتقاد کرد و افزود: موازی کاری دستگاه‌های متولی از چالش‌های مهمی است که با تمرکز در امکانات و اعتبارات می‌توان برنامه‌های هدفمندی را عملیاتی کرد. حمید سبزیلی پور بر اهمیت ایجاد بستری مناسب به منظور شناسایی و تحکیم بنیان خانواده و ارتقا منزلت اجتماعی زنان تاکید کرد و افزود: ادارات یک برنامه خاص مختص بانوان در آئین‌های بزرگداشت ایام الله دهه مبارک فجر برگزار کنند. سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان با بیان اینکه نیمی از جمعیت کشور را بانوان تشکیل می‌دهند، از بانوان بعنوان سفیران مشارکت حداکثری مردم در انتخابات نام برد و تصریح کرد: حضور زنان در مسائل سیاسی مانند مشارکت افزایی و انتخاب آگاهانه در انتخابات بسیار حائز اهمیت و پررنگ است و در این زمینه بانوان باید با همه توان خود در افزایش مشارکت و تشویق اعضای خانواده خود برای حضوری گسترده در انتخابات به کار بپردازند.

سبزیلی پور خواستار برگزاری منظم ورزش همگانی در ۲۶ منطقه سیرجان توسط خود اهالی و امین محلات شد و بیان داشت: بی شک نقش ورزش در ایجاد فضای شادی و نشاط اجتماعی بر هیچ کس پوشیده نیست و قطعاً ورزش علاوه بر تحرک فیزیکی موجب سلامتی و تندرستی می‌شود اما آنچه در این فضای اجتماعی اهمیت بسزایی دارد پیامدهای اجتماعی ورزش، به ویژه در محلات مختلف است.

### فرماندار، مدیران ادارات را ملزم به پاسخگویی کند



قیدیل بهانه‌ها که در عمل معنایی جز انداختن سنگ جلوی پای خبرنگاران دلسوز رسانه‌های داخلی شهر خودمان ندارد. اقدامی که گاه منجر به کشیده به پدی در رفته است.

اقتصادی و... بارها پیش آمده که در حوزه‌ای مربوط به مسائل شهری، فرهنگی، اجتماعی، انتظامی و... شائبه‌هایی برای شهروندان پیش آمده و رسانه‌ها به نمایندگی از مردم برای گرفتن پاسخ سوال و ابهام عمومی به مدیر یک اداره یا مسئولان مربوطه ی بخشی تماس گرفته اند اما مسئول مورد نظر با عذر و بهانه‌های مختلف از زیر بار پاسخگویی شانه خالی کرده است!

بهانه‌هایی مثل این که قبیلش باید با روابط عمومی اداره هماهنگ کنید و هماهنگی هم مکاتباتی باشد و از این

قانون شفافیت اگر اجرایی شود، یک بخشش لزوم پاسخگویی به افکار عمومی است. بارها شده که با توضیح مسئول یک بخش، مردم درباره‌ی موضوعی قانع شده‌اند. اما پاسخ ندادن معنایی جز تفرقه رفتن و بی‌مسئولیتی ندارد و افکار عمومی این پیام را می‌گیرد. بهتر است فرماندار به عنوان عالی‌ترین مقام دولتی شهرستان، دستور ویژه به همه‌ی ادارات شهرستان و شهرداری‌ها و شوراهای دهد که حضوری و تلفنی پاسخگویی خبرنگارانی باشند که در فضای سالم



### حجت الاسلام حیدری نسب، امام جمعه موقت در خطبه‌های نماز جمعه: خطبه اول: نماز اولین سوال در قیامت است

#### خطبه دوم: حضور در انتخابات حفظ امنیت ملی است

حضور در صحنه نقش بزرگی در عقب نشینی دشمن و حفظ امنیت ملی ایفا کنند. حضور تک تک افراد مایه خشنودی اسلام و مسلمین و مایوس نمودن دشمن است. با همه گلایمندی‌هایی که وجود دارد نباید با عدم حضور؛ دشمن را خشنود کنیم. حضور در انتخابات تواضع به حق است و باید بر آن اهتمام ورزید.

همین مورد است که می‌فرماید نماز گناهان را از بین می‌برد. همچنین نماز معراج مومن است و مثل پله‌های نردبان، انسان را به عرش می‌رساند. از طرفی نماز اولین سوالی است که در قیامت پرسیده می‌شود و اگر مورد قبول واقع شود، سایر اعمال ما نیز پذیرفته می‌شود. بنابراین رستگاری و شقاوت همه ما انسان‌ها در گرو اهمیت دادن به این فریضه مهم الهی است. امام جمعه موقت سیرجان در خطبه دوم نماز جمعه به اهمیت نماز

دید نماز چه اثری بر زندگی ما دارد؟ نماز به حفظ ایمان کمک می‌کند. ارتباط با خدا از طریق نماز حاصل می‌شود که اگر قطع شود به گمراهی می‌رسیم. افرادی که در قیامت دچار عذاب می‌شوند با افسوس می‌گویند ما غافل بودیم؛ نماز این غفلت را از بین می‌برد. خطیب جمعه سیرجان به سایر عامل خواندن نماز اشاره کرد و گفت: نماز برای اصلاح انسان و شستشوی روح او از آلودگی و گناهان ضروری است. امیدبخش‌ترین آیه قرآن نیز در

نماز جمعه سومین هفته دی ماه به امامت حجت الاسلام و المسلمین حیدری نسب امام جمعه موقت سیرجان و با حضور جمع کثیری از مردم ولایی این شهرستان اقامه شد. به گزارش روابط عمومی دفتر امام جمعه سیرجان؛ حجت الاسلام حیدری نسب در خطبه اول نماز جمعه از عوامل ورود به جهنم گفت: یکی از این عوامل دوری از نماز است. سوال نسل جدید این است که چرا باید نماز بخوانیم؟ در پاسخ به آن باید

### کسب رتبه اول عملکردی دادرهای استان کرمان؛

#### تقدیر از مجتبی قدیمی دادستان سیرجان

بدست آورد. گفتنی است در این همایش با اهدای لوح از سوی حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان، از مجتبی قدیمی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان تجلیل شد.

دادگستری کل استان کرمان برگزار شد، دادرهای عمومی و انقلاب سیرجان با کسب بیش‌ترین امتیاز در شاخص اجرای برنامه‌های عملیاتی قوه قضاییه و سند تحول و تعالی دستگاه

شهرستان سیرجان تقدیر شد. در همایشی به منظور بررسی عملکرد ۹ ماهه دادگستری‌ها و دادرهای استان در محل

گروه خبر: با کسب رتبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان در استان کرمان، از مجتبی قدیمی دادستان

**حلول ماه رجب و سالروز ولادت باسعادت امام محمد باقر (ع) گرمی باد**

شرکت جهان فولاد سیرجان  
روابط عمومی و امور بین الملل

**کشف یک داروی گیاهی برای درمان دیابت و قند خون**

تضمینی و بدون عوارض درمان یبوست قطعی کودکان و بزرگسالان و درمان درد معده

**به صورت تضمینی**  
۰۹۱۱۶۹۰۸۸۱۳

**شیراز فود**

انواع پیتزا و ساندویچ (سرد و گرم) با استفاده از گوشت گرم شتر با کیفیت عالی و قیمت مناسب

پیک رایگان

آدرس: چهار راه گاز، بلوار مالک اشتر قبل از خیابان وحدت، جنب خزان مارکت  
تلفن تماس: ۰۹۱۷۸۳۴۰۶۳۶  
shirazfood-77

**تهیه غذا وزرا**

ارزان فروشی تخصصی ماست پخت انواع غذاهای ایرانی با کیفیت عالی و قیمت مناسب آماده عقد قرارداد با شرکتهای ارگانها و موسسات خصوصی قبول سفارش مراسمات و مهمانی‌ها

۰۹۹۰۹۴۵۳۴۵۴-۰۳۴-۴۲۲۵۱۱۰۶  
آدرس: خیابان نظام الملک روبروی لوازم خانگی آریا

**حلول ماه مبارک رجب و ولادت باسعادت امام محمد باقر (ع) مبارک باد**

پیش از جوارح کفایت

روابط عمومی شرکت جهاد نصر سیرجان

شرکت جهاد نصر سیرجان  
تلفن: ۲۷۲۵